裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學  函
地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：蕭宇芳
電子信箱：126409@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：02-2905-3095
傳真電話：02-2901-0304

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月1日
發文字號：輔校學二字第1070023467號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：青韻獎活動簡章  (310902000Q0000000_1071205236_1_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校學生社團民謠吉他社舉辦第四十一屆「青韻獎系

　　　列活動」，敬邀貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

  一、活動目的：推廣流行音樂產業，鼓勵各大專校院學生自我

　　　創作及展現音樂才能並凝聚校園之音樂風氣，推動全國性

　　　音樂交流及提升音樂素養。

  二、「青韻獎系列活動」時間及地點：

    (一)青韻歌唱比賽初賽：107年11月24日8:00-21:00；活動

　　　　地點：本校利瑪竇地下一樓國際會議廳。

    (二)青韻決賽市集：107年12月3日～12月5日；12:00-18:30

　　　　；活動地點：本校風華再現廣場。

    (三)青韻歌唱比賽決賽：107年12月16日12:40-21:30。

  三、歌唱比賽報名時間：網路報名：107年10月15日起至107年

　　　11月11日止。

  四、歌唱比賽組別：

    (一)獨唱組：以獨唱（不加合音）伴奏以純音樂方式為主。

    (二)重唱組：參賽人數兩人以上至多七人，可以重唱、齊唱

　　　　、合唱等方式進行比賽。

    (三)創作組：比賽歌曲須為原創歌曲。人數不得超過八人，

　　　　配置可依個人意願安排。

    (四)說唱組：比賽歌曲須為原創歌曲。人數不得超過八人，

　　　　配置可依個人意願安排。

1070011697
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  五、歌唱比賽方式敬請詳閱附件報名簡章，或至青韻獎網站（

　　　https://www.facebook.com/fjuchinyun/）獲取活動及比

　　　賽報名相關資訊。

正本：各公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁

1102
1443

擬：

一、輔仁大學學校財團法人輔仁大學學生社團民謠吉他社舉辦第四十一屆「青韻獎系列

活動」，敬邀學生踴躍參加。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　 組長：

學務長：

1102
2156

1102
2212

1102
2212